МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УЖУРСКИЙ РАЙОН

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Ужурского районного Совета депутатов по одномандатному
избирательному округ № 9
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2020г

                                        №22/225
О регистрации избранного депутата Ужурского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 9
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ужурского  районного Совета депутатов  по одномандатному  избирательному округу № 9; решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ужурского районного Совета депутатов  от 14.09.2020 года № 21/209     «Об установлении результатов выборов депутатов Ужурского районного Совета по одномандатному избирательному округу № 9», окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов  Ужурского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 9 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сибгатуллина Раиля Рашидовича   депутатом Ужурского районного Совета депутатов  по одномандатному избирательному
округу № 9, выдвинутого избирательным объединением   Ужурским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Выдать  Сибгатуллину Раилю Рашидовичу  удостоверение об избрании его депутатом  Ужурского районного Совета депутатов.
Председатель окружной

избирательной комиссии

округ № 9                                                                           Т.В.Казанцева

Секретарь окружной

избирательной комиссии

округ № 9                                                                                  Л.Я.Киселева